

Referat fra generalforsamling i Svinkløv Vandværk afholdt d 27 juli på Rønnes Hotel Slettestrand

Formanden startede med at byde Hans Erik Henriksen fra Hjortdal Vandværk velkommen .

1: Valg af dirigent.

Karsten Dupont blev valgt som dirigent, og kunne konstatere at generalforsamlingen var varslet via mail d. 18.6.24 og dermed lovlige varslet.

2: Bestyrelsens beretning

Formanden gennemgik årsberetningen og den lægges på hjemmesiden snarest.
Beretningen godkendt

3: Det reviderede regnskab fremlægges til godkendelse

I fravær af Jette Lyng Kristensen fremlægger formanden kort regnskabet. Der bliver spurgt ind til det opsparede beløb til reserveforsyning og her angives at man ønsker at have penge til oprettelse af reserveledning eller evt. sammenlægning med Hjortdal Vandværk.

Regnskabet godkendt.

Der er kommet en ny forbruger på ledningsnettet. Der opfordres til man husker indberetning af årsforbrug (selvaflæsning af måler). 18 forbrugere har ”glemt” at indberetning og det koster 450 kr. for glemt aflæsning iflg. gældende takstblad.

4: Budget for det kommende år.

Budgettet godkendt.

5: Indkomne forslag

Ingen indkomne forslag.

6 : Orientering om evt. samarbejde med Hjortdal Vandværk.

Formanden starter med at fortælle at der er ca.58 små vandværker i Jammerbugt Kommune. Der er en tendens til sammenlægning til større enheder, og vandværkerne opfordres til at etablere reserveforsyning, drifts- og administrativt samarbejde –eller sammenlægning. Der er inden mødet udsendt oplæg til evt. samarbejde.

7: Indlæg om Hjortdals planer om ny kildeplads mm:

Hans Erik Henriksen fra Hjortdal Vandværk fik ordet.

Hans Erik orienterede om at der arbejdes med at finde en ny kildeplads da den nuværende – i Hjortdal by- ikke kan leve op til vandkvalitetskravene i fremtiden.

Der arbejdes med at undersøge muligheden for en ny kildeplads i Svinkløv Plantage ved Gl. Hvarrevej ca.800 m fra Svinkløv Vandværks bygning og kildeplads i skoven.

Herudover er der - som alternativ til denne placering- arbejdet med en løsning hvor Svinkløvs kildeplads udvides med henblik på at den måske kan udbygges til større kapacitet og forsyne hele området – helt eller delvis.

Med begge løsningsmuligheder er det nærliggende at etablere en reserveforsyningsledning mellem de 2 forsyningsområder og dermed forbedre forsyningssikkerheden væsentligt.

Der foreligger nu et større arbejde med at finde forslag til den endelige løsning, og det er rådgivende ingeniørfirmaer der varetager undersøgelserne.

8: Generalforsamlingens stillingtagen til det videre arbejde:

Notat: Beslutningsgrundlag for eventuel sammenlægning med Hjortdal Vandværk var fremsendt inden mødet:

Bestyrelsen ønskede generalforsamlingens stillingtagende til det fortsatte arbejde ud fra oplæggene.

Der var et forslag gående ud på at undersøge muligheden for et tættere samarbejde mellem de to vandværker, parallelt med at arbejdet med en egentlig sammenlægning fortsætter.

Bestyrelsen fremlægger til næste generalforsamling forslag til følgende 2 muligheder:

- a) Et formelt samarbejde med Hjortdal Vandværk.
- b) En sammenlægning af Svinkløv Vandværk og Hjortdal Vandværk.

9: Valg til bestyrelse:

Til bestyrelsen :Rasmus Krogh på valg. Blev genvalgt.

Suppleanter: Anni Holmskov ønsker ikke genvalg, i stedet vælges Poul Anisimov, Svinkløvvej 211.

Jan Hornum på valg. Blev genvalgt

10: Valg af revisor

Erik Myrup på valg, blev genvalgt

Revisorsuppleant: ingen pt.

11: Evt.

Intet

Bestyrelsen har konstitueret sig som følger:

Formand: Olav Bliksted – uændret

Næstformand: Jesper Blok-Sørensen

Bestyrelsesmedlem og vandværkspasser: Rasmus Krogh

Valg af sekretær afventer kommende bestyrelsesmøde.

referent :Anni Holmskov

Således vedtaget på generalforsamlingen den 27. juli 2024

Dirigent Karsten Dupont
